千葉県スポーツ少年団空手道専門部 関係各位            2022年 9月 22日

千葉県スポーツ少年団 空手道専門部

 部  長 礒田 浩志

事務局長 田嶋正一郎

（公印省略）

令和４年度第１回交流練習会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本空手道専門部は、スポーツ少年団の空手道種目における普及と育成指導に努め、その活動の活発化を図り、

青少年にスポーツとしての空手道を振興し、心身の健全な育成に資することを目的とした活動を行っており

ます。

令和４年度第１回目の交流練習会を実施いたしますのでここにお知らせいたします。

つきましては貴団に参加希望者がおりましたらご通知をお願い申し上げます。

謹白

記

１．日時、会場

第１回  日 時  令和４年１０月２日（日）

第１部  形交流練習会  １０：００～１２：００（９：３０受付）

第２部  組手交流練習会 １３：３０～１６：００（１３：００受付）

  試合形式で行いますので、防具の用意をお願いいたします。

          拳サポータは赤青拳サポータのみ、リバーシブル不可。

   場所    スポーツ科学センター多目的アリーナ

２．参加対象者

小学３年生～６年生。

第２５回千葉県スポーツ少年団空手道前期交流大会ベスト１６に入った選手。

（2022.5.22実施の大会）

第１回千葉県スポーツ少年団青少年育成交流空手道大会（新人戦）のメダリスト。

    第１部 形交流練習会  上記大会形競技対象者

    第２部 組手交流練習会 上記大会組手競技対象者

３．参加費    第１部 ５００円   第２部 ５００円

          参加費は当日受付でお支払いください。

４．問い合わせ 千葉県スポーツ少年団空手道専門部 事務局長 田嶋正一郎

  携帯０９０－８９６２－３１８２